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Ulzazał się w druku Na 1 „Dz. Ust.
Polskiej" a dnia 7-gO stycznia 

1922 r. zawierający treść  następu
jącą :
J )  Ustawa * dnia 16 go grudnia 
1921 roku o poborze nadzwyczajnej 
daniny państwowej. 2) Rozporzą
dzenie R edy Ministrów z dnia 21-tfa 
grudnia 1921 r. w przedmiocie zmia
ny właściwości terytorjalnej sądów 
apęlacyjnych i sądów okręgowych 
na terjtnie b. Królestwa Polskiego. 
3) Rozporządzenie Prezesa Głów
nego flrzędu Ziemskiego z dnia 14 
listopada 1921 r., wydane w poro
zumieniu z Ministrem Sprawiedli
wości w przedmiocie parcelacyjnego 
podziału ziemi na obszarze woje
wództw nowogródzkiego, poleskiego 
I wołyńskiego oraz powiatów: gro
dzieńskiego, białowieskiego i wołko- 
wyskiego województwa białostoc
kiego. 4) Rozporządzenie Ministra 
Skarbił z dnia 31 grudnia 1921 roku 
w przedmiocie przepisów wykonaw
czych do Ustawy o poborze nad
zwyczajnej daniny państwowej.

I
Do wiadomości Obywatelom: R o
syjskim), Ukraińskim i b. imperjum 

R e ń sk ie g o .
Na zasadzie Rozporządzenia Mi

nisterstwa Spraw Wewnętrznych 
18 .Matepada 1921 r. N-r BB. 
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Podajemy poniżej wyciąg z okól

nika Pana Ministra Spraw We
wnętrznych Ne 132 w sprawie wy
dawanych przez władze administra
cyjne pozwoleń na broń palną:

,1) Ministerstwo Spraw Wewnę
trznych opracowało jednolite wzory 
blankietów pozwoleń na broń i kart 
łowieckich, które wprowadzone zo
stają od dnia 1 stycznia 1922 r.

Wyłączne prawo przygotowania 
tych blankietów będzie miała dru
karnia państwowa w Warszawie, 
która będzie ich dostarczać pp. Wo
jewodom (Komisarzowi Rządu).

2) ze względu na konieczność 
ściślejszej kontroli i ewidencji bro
ni kupowanej i posiadanej przez 
osoby prywatne, należy przy wy
dawaniu pozwoleń przestrzegać na
stępujące postępowanie:

a) przy odnawianiu pozwoleń na 
broń, względnie przy wydawa
niu nowych pozwoleń na broń 
będącą już w posiadaniu oso
by zainteresowanej, w ł a d z e  
administracyjne winny odno
towywać w pozwoleniu do
kładny numer broni, posiada
nej przez petenta, oraz w mia
rę możności system i kaliber 
broni (zwłaszcza dla broni 
krótkiej) W tym celu petent 
winien przedstawić broń wła
dzy wydającej pozwolenie.

b) Przy wydawaniu pozwoleń na 
broń, którą petent zamierza 
dopiero nabyć, należy po usta
leniu i zdecydowaniu, że proś
ba podlega uwzględnieniu, wy
dawać petentowi „Pozwolenie 
na kupno broni", według za
łączonego wzoru. Blankiety 
tych pozwoleń będzie również 
dostarczać drukarnia państwo
wa. Termin ważności takiego 
pozwolenia określa władza wy
dająca, nie powinien jednak 
przekraczać 30 dni.
Po upływie tego terminu po
zwolenie przestaje być dowo
dem uprawniającym do kupna. 
Petent po nabyciu broni i po
zostawieniu odcinka z pokwi
towaniem u sprzedającego wi
nien zwrócić pozwolenie na 
kupno broni z wypełniohemi

frzez sprzedającego rubrykami 
iśoptttrton® podpisem i ow.

pieczątką sprzedającego, oraz 
przedstawić kupioną broń wła
dzy administracyjnej, k t ó r a  
wówczas dopiero wydaje mu 
ostateczne pozwolenie na broń 
po wypełnieniu go jak w punk
cie a.
Zwrócone pozwolenie na kup
no broni pozostaje w aktach 
sprawy.

W związku z powyższem postę-

Fowaniem władze administracyjne 
instancji w ewidencji wydanych 

pozwoleń na broń, prowadzonej w 
myśl § 8 Okólnika N& 201 winny 
dokładnie wpisywać numer, system 
i kaliber broni, na którą zostało 
wydane pozwolenie.

Jak wynika z powyższego roczne 
pozwolenie na broń przestaje być 
dokumentem, uprawniającym do 
nabycia broni palnej, należy zatem 
poinformować o tern wszystkiem 
składy i sklepy, sprzedające broń 
palną krótką i myśliwską i zobo
wiązać je do sprzedawania broni 
tylko na podstawie „Pozwoleń na 
kupno broni0.

Jednocześnie należy, pouczyć 
organa policji państwowej, że poz
wolenia na broń ważne są tylko na 
broń w nich wymienioną i broń po
siadana winna odpowiadać co do 
numeru systemu i kalibru, broni 
wymienionej w pozwoleniu.

Z wszelką inną bronią należy 
postępować, jak z bronią posiada
ną bez pozwolenia i posiadaczy jej 
pociągać do odpowiedzialności w 
myśl postanowień Dekretu z dnia 
25 stycznia 1919 r.

3) Urzędnicy i straż leśna lasów 
państwowych otrzymywać będą ód 
swej władzy urzędowe pozwolenia 
z pieczęcią i podpisem na prawo 
noszenia i używania broni z wysz
czególnieniem rodzaju broni i s ta
nowiskiem danego funkcjoharjusza 
i pozwolenie takie będzie wystar
czającym dowodem ha prawo po
siadania broni.

Pozwolenia te funkcjonarjusze 
leśni obowiązani są okazywać na 
żądanie organom policji. Organa 
policji mają prawo sprawdzania 
tych dowodów, winny jednak bez
względnie wstrzymać się od wszel
kiej interwencji wobec personelu 
leśnego lasów państwowych, o ile 
nie zachodzi uzasadnione podejrze
nie bezprawnego posiadania broni 
lub przestępstwa.

W tych ostatnich wypadkach broń 
może być odebrana, jednakże Win
na być o tern niezwłocznie zawia
domiona w drodze służbowej Wła
dza przełożona danego funkcjonar
iusza.

Wobec częstych wypadków nie* 
Umodnionego odbierani* broni

straży leśnej lasów państwowych 
lub innego niewłaściwego zacho
wania się organów policji państwo
wej, wobec funkcjonarjuszy leśnych, 
na co wielokrotnie skarżyło się Mi
nisterstwo Rolnictwa i Dóbr Pań
stwowych, należy pouczyć organa 
policji, że każde nieuzasadnione 
wystąpienie wobec personelu lasów 
państwowych, odbieranie im broni 
podczas pełnienia służby i t. p. bę
dzie karane.

4) Wobec wynikłych kilkakrotnie 
wątpliwości co do wydawania poz
woleń na broń obywatelom państw 
obcych, Ministerstwo Spraw Wew
nętrznych wyjaśnia, że pozwolenia 
takie mogą być wydawane na ogól
nych zasadach, jednakże władze 
administracyjne winny tu postępo
wać ze szczególną ostrożnością 
i pozwolenia takie wydawać tylko 
po dokładnem zbadaniu, czy pe
tent zasługuje na zaufanie*.

W związku z powyższym Komen
dant P. P. polecił Kierownikom 
Komisarjatów zobowiązać właści
cieli składów z bronią, by zgodnie 
Z p. b. powyższego okólnika żądali 
oni od osób, zgłaszających się w 
celu kupna broni, okazania „Pozwo
lenia na kupno broni* przewidzia
nego w wyżej wspomnianym p. b, 
bez posiadania którego to pozwo
lenia petent nie ma prawa do na
bycia broni.

DŻIAŁ POLICYJNY.
Kamisje Przeglądows-lekarskl*.

Stosownie do odezwy P. K. U. 
Warszawa-Miasto z dn 29/XI1 r z. 
za Na 7446 d/kanc. Komendant P. P. 
odwołuje p. 6 Rozk. Dzień. Na 1728 
i p. 6 Rozk. Dzień. 1735, oraz po
daje do wiadomości, że od dnia 5 
stycznia r. b. przy P. K. U. Warsza
wa-Miasto będą urzędowały 2 Ko
misje Przeglądowe; a mianowicie:
a) Komisja Przeglądowa Ns 1 przy 
ul. Długiej Na 27. Przewodniczący 
Komisji—por. Suszyński.

1) we wtorki każdego tygodnia, 
prócz świąt, załatwia sprawy 
I-go rej. ewidencyjnego (korni* 
sarjaty 1, 2, 4, 10 i 12);

2) we czwartki każdego tygodnia

Rrócz świąt, załatwia sprawy 
-go rej. ewidencyjnego (ko- 

misarjaty 3, 5, 7, 19 i 36);
3) w soboty każdego tygodnia,

Kócz świąt załatwia sprawy 
-go rej. ewidencyjnego (ko

misariaty 6, 8, 11, 22 i 23).
Jako lekarz wojsk, bierze udział
w Komisji Przegl. N& 1 kpt. lek.
Antosiowi cz.

b) Komisj* Prscgl, 2 prsy ul.
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P. P. obywatele rosyj-
płk. Wysocki.  ... scy, ukraińscy i b. imp. rosyjskiego

._ kartami pobytu do prolongaty na 
nowy okres trzymiesięczny, w po-dnia, prócz świąt, załatwia 

sprawy IV rej. ewidencyjnego 
(komisarjaty 9, 13,16, 20 i 21); 

2) we czwartki każdego tygodnia 
prócz świąt, załatwia sprawy 
V i VI rej. ewidencyjnego (ko-

rządku alfabetycznym od dnia 9-go 
stycznia do 26 stycznia r. b. włącz
nie, Komendant P. P. poleca Ko- 
misarjatom przyjmować karty wraz 
z kwotą 2000 mk. polskich od każ-

*  T-:.mis«rtaty^,%%, UkOf i 25) rr dej i wydawać pokwitowanie
Jako lekarz wojsk, bierze udział\ Codziennie wszystkie karty po- 

- " ^  przedniego dnia wraz z imiennym
wykazem i pieniędzmi należy prze
syłać do Komisarjatu Rządu. Tu 
zostaną sprolongowane i zwrócone 
wciągu dni 12 do Komisarjatu P.P. 
dla doręczenia właścicielom

Ą  Komisji Przeglądowej Ne 2, mjr. 
lek. Szwojnicki, ;

Urzędowanie Kotpis|| p o g lą d o 
wych rozpoczyna*' Śię^tinktualnie 
o godzinie 9-ej rano.

W związku z powyższem, kolej
ność delegowania szarż oficerskich 
na wymienione Komisje Przeglądo
we, jako przedstawicieli P P., prze
strzeganą będzie przez odnośnych 
kierowników Inspektoratów, pray- 
czem delegowani być mogą wyłą- 
czthb wyżsi funkcjonarjusze P. P.

Jednocześnie Komendant P. P. 
poleca na każdy dzień urzędowania 
wskazauych Komisji delegować ró
wnież jednego posterunkowego ce
lem utrzymania porządku. (R. Dz. 
nr. 1752).

Prolongata kart pobytfi;'
W związku a podanym w „Dz. 

Kom, Rządu" komunikatem, w któ
rym Komisarjat Rządu na m. st. 
Warszawę zawiadamia Kierowników 
P. P. że, począwszy od dnia 9-go sty-

UWAGA: przyjmować należy tylko 
te karty, których prolongata skoń
czyła się ściśle z dniem 1 stycznia 
1922 r. i podpisana jest przez p. p. 
Bieleckiego i Gajewskiego. (R. Dz. 
nr. 1753).

KR ON I K A .
ŁADUNKI DO ROSJI.

Poselstwo Rosyjskie w Warsza
wie zawiadomiło, że wszelkiego ro
dzaju ładunki, nie wyłączając prze
znaczonych dla świadczenia pomo
cy głodnym i dla celów dobroczyn
nych, zarówno jak i bagaż pasaże
rów, o ile przewyższa potrzeby oso
biste podróżującego winny uzyski
wać przy wwozie na terytorjumr. r. Z e ,  p t J U £ a w 3 * j  u a  u n i a  «    . , UT n

cznia r. b., będą zgłaszać się do Ko- R. S. F. S. R zezwolenia Handlowej

Delegacji Rosyjskiej mieszczącej 
się w hotelu „Rzymskim* — po
kój Nr. 48.— * ; .

KREDyT ULGOWY.
Ministerstwo Przemysłu i Handlu 

przypomina osobom i przedsiębior
stwom zainteresowanym, że rozpo
rządza ulgowym kredytem do wy
sokości 300 miłjonów mk. na potrze
by przemysłu wydobywczsgo i prze
twórczego. Informacje o warunkach 
uzyskania pożyczek otrzymać mo
żna w Departamentach Przemysło
wym lub Górniczo-Hutniczym Mini
sterstwa (ul. Elektoralna 2) lub w 
Wydziałach Przemysłowych Wo
jewódzkich w Urzędach Górniczych.

OPALANIE POCIĄGÓW.
Do opalenia pociągów osobowych 

kursujących nalinjach wschodnich, 
ministerjum komunikacji zamówiło 
w fabrykach krajowych kilka tysię
cy piecyków żelaznych z warunkiem 
dostarczenia połowy obstalunku do 
15 stycznia, reszty do 1 lutego.

O ZAMKNIĘCIE GRANICy.
Na skutek artykułów, jakie uka

zały się ostalio w niektórych dzien
nikach, a skierowanych przeciwko 
zarządzeniom ministra spraw we
wnętrznych w sprawie zamknięcia 
granicy wschodniej, ministerjum 
spraw wewnętrznych komunikuje, 
co następuje:

W pierwszych miesiącach po za
warciu traktatu Ryskiego, z powodu

niemożności obstawienia kordonem 
w należyty sposób granicy wschod
niej Rżpiita została narażona na 
przeniesienie w swoje granice epi- 
demj', panujących na wschodzie, jak 
również na napływ agitatorów i kol
portowanie druków o treści anty
państwowej i komunistycznej. Pra
sa i społeczeństwo niejednokrotnie 
na to zwracały uwagę rządu. Uzna
jąc powagę niebezpieczeństwa, gro
żącego państwu Rada ministrów 
uchwałą w dniu 3 września ub. roku 
poleciła ministrowi spraw wewnętrz
nych ścisłe zamknięcie granicy 
wschodniej, ustalając 14 punktów 
przejściowych, przez które odtąd 
mógł się odbywać ruch osobowy 
i towarowy.

Minister sprąw wewnętrznych po
lecił organom podwładnym ścisłe 
przestrzeganie powyższej uchwały, 
na skutek czego, jak również na 
skutek warunków panujących po 
tamtej stronie kordonu, został utru
dniony w dużym stopniu handel z 
kupcami rosyjskimi, to też sprawa 
ułatwienia stosunków handlowych 
z Rosją po zamknięciu granicy nie
jednokrotnie była przedmiotem po
siedzeń zarówno w min. spr. wew
nętrznych, jak w min. przemysłu 
i handlu i komitecie ekonomicz
nym kady ministrów; Ostateczne 
uregulowanie tej sprawy jest kwe- 
stją najbliższych dni.

O G Ł O S Z E N I A .
Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y :
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Jawerbaum Chana, Ś-to Jerska 
Katz Emil, Mała 14.
Czerwonagóra Herszek, Radzymin. 
Raneman Szlama, Pawia 41.
Kosińska Władysława, Pomorska 
Lipskier Matys, Chłodna 17.
Rajsfus Chaja-Sura, Leszno 27. 
Szafrańska Waleria, Służewska7. 
Komgold Izaak, Nalewki 23.
Korngold Helena, Nalewki 23.
Zahorska Marja, Lwowska 9.
Piotrowski Bolesław, Ruda Podleśna 6. 
Adamowicz Halina, Wilcza 32. 
Stążewski Walenty, Komitetowa 2. 
Braun Majer, Kupiecka 4.

‘nf Czapski Andrzej, Mirowska 11*
^ ‘ Kaukówna H elen a , Żelazna 41.

Lewandowski Jan, Chłodna 56.
T n.*Sinkow8ki Stanisław, Chłodna 56. 
liflJAndrejew Prokop, Chłodna 56. 

ysser Olga, Przejazd 5, 
ołęglewicz Władysław/ Chełmska 

5 vaguna Józef, Stalowa 47.
,<4 ^Wagner Emil-Eljasz, Mylna 9.

Wagner Perlą, Bina, Mylna 9. 
' fii,Mbrowkz Berek, Waliców.

Jaguszewska Stanisława, Dzika 75.
—K5H%rszenhom Rubin, Miła 25.

Orlean Łaja-Dwajra, Karmelicka 29.
* l\jśzczak Stanisław. Ząbkowska 27, 

Qroszinger Chaim, Zielna 29.
•StfSitman Moszek-Aron, Targowa 66. 
Krąase Anna, Marszałkowska 61.. 

>fąjjrprski Leon, Śliska 32.
I T I I W 1
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81-3 Kisielewski Wacław, Sielecka 33.
2-3 Hubner Mieczysław, Wilcza 29.
4-3 Kwiecień Władysław, Tamka 19.
5-3 Woslński Bronisław, Puławska 10.
6-3 Jonatanzon Jaehet, Nalewki 33.
7-3 Proner Mieczysław, Marszałkowska 113. 
8 3 Orzeł Franciszek, Mokotów.
9-3 Lejbglit Pinkus, Żelazna 22.

90-3 Dutkiewicz Aniela, Chłodna 52.
1-3 Chrakowska Fenia, Otwock
2-3 Adamski Kazimierz, Górna 24.
3-3 Madyj Józef, Stalowa 24.
4-3 Zilbersztein Iser-Ajzyk, Leszno 49.
5-3 Ostrowicz Marja, Krochmalna 81.

- 6-3 Złotowski Feliks, Młynarska 21.
7-3 Deloch Adam, Tarczyńska 1.
8-3 Jakimińska Stanisława, Tamka 31.
9*3 Ruslender Estera, Chłodna 4.

100-3 Drukman Brejna, Nowolipie 21.
1-3 Łaszewski Lucjan, Grzybowska 72.
3*3 Łęczycka Władysława, Hoża 12.
4-3 Skorek Jadwiga, Nowogrodzka 45.
5-3 Kempa Stanisława, Nowolipki 60.
7-3 Piątkowska Elżbieta, Bródnowska 16.
8-3 Sommer Józef, Długa 35.
9-3 Kwiecińska Zofja, Koszykowa 46.

10-3 Granat Moszek, Muranowska 26.
1-3 Epelbaum Leonid, Sienna 38.
2-3 Lewi Brajne, Radzyń.
3-3 Kaner Mordka, Grzybowska 14.
4-3 Stolarczyk Eleonora, Browarna 8.
5-3 Weiener Estera, Grzybowska 36.
6-3 Sztum er Maks, Strzelecka 18.
8-3 Strauss Adolf, Przemysłowa 11.

9-3
20-3

1-3
2-3
3-3
4-3 

125-2
7-2 
9-2
8-2 

30-2
1*2 
4*2 
52  
6 2
7-2
8-2 

40-2
3-2
4-2
5-2
7-2
8-2 
9-2

50-2
2-2
3-2
4*2
5-2
6-2 
7-2 
82

60 2 
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19.

Lukasiewicz Eleonora, PI. Grzybowski 1. 
Wendołowski Władysław, Nowolipki 94. 
Rutenberg Ewa, Złota 63.
Pełka Chaim, Krochmalna 7.
Handśzer Elejzor, Solna 5.
Rozesłańska Marjanna, Wolska 135. 
Zysman Izrael, Miła 41.
Jędrzejewska Anna, Dzika 21.
Zilbermnn Icek, Pawia 30.
Morgenstern Elka, Ciepła 15-17. 
Białocerkowski Mejer, Krucza 19. 
Białocerkowska Zlata. Krucza 
Sabaj Dawid, Kupiecka 16.
Sabaj Mina, Kupiecka 16.
Model Mendel, Prosta 10.
Ralnik Srul Icek, Wspólna 9.
Ralnik Etla, Wspólna 9.
Królikowska Czesława, Włoścjańska 4. 
Sztajnkalk Zelman, Nowolipki 17. 
Sznycelman Jankiel-Szyja, Dzielna 54. 
Pukłer Genia, Miodowa 25.
Kryształ Moszek-Aron, Nowolipki 41. 
Bakłonow Katarzyna, Chmielna 45.
Jud Ita-Zysla, Przejazd 13.
Zembowicz Franciszek, Twarda 50. 
Brzozowski Leon, Ordynacka 15. 
Dobrowolska Marja, Śniadeckich 9. 
Miller Karoliha, Pańska 3.
Ryner Chana, Wołyńska 5.
Rappoport Icek, Grzybowska 23. 
Klimaszewska Adela, Wronia 51. 
Matczuk Franciszek, Dzielna 55-57.
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&SYt eŹgubiono tymczasową kartę zwol- 
-oq ntenóa Marchwickiego Zygmunta,
t  ińiChłidna 60. __ ___ 79—'*3
* esaT&ggSI,. Nr*l663 wyd. na wóz Bana- 
'^^sfewi^tichała, Krochmalna 32. 80-3
v i a * '^ ^ ^ ono numer 1243 od platfor-

.el/fbożghtópno paszport zagraniczny 
'■{ weMpuei^Mojżesz, żelazną 31. 102-3-3 
• i .w ^ ^ § i ^ no~kartę powołania Pala- 

cż ł^anh , Dobra 34. 106-3-3
o in b o ^ jjb i^ o  paszport i kartę, żwol- 

--fdśśnih^Frydkowskiego Hermana,
-og)ptjNjją#;25i ^  117-3-3

’ ■ YgubioSo paszporty wydane przez 
.fciftlftfcftśut&t Polski w Nicei Nr 123, 124 

i Antoniego i Iżyckiej An-
*0J)i^{i44pt%IJBrist°l. __ 125-2

i ̂ ^oT^inąl^paszport zagraniczny Ma- 
^ - ‘•IbWdrtiec Eleonory, Szopena nr. 12 
.gai M  . 132-2

Zgubiono 2 świadectwa na konie 
(wałachy) maści: 1) gniady, 2) cie
mno kasztan, ogon i grzywa jaśniej
sze, konopiaty, wydane na imię fir
my fMartens i Daab". 133-2

Skrądziono odroczenie wojskowe 
Rosenberga Moszka-Jankla, Mura
nów 10. 139-2

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Balera Szmula-Lejby, Dubien
ki.  H i - i

jusz i kartę wyrobniczą, Napiórkow
ską Ludwik, Miejska 3.__  159-2

Zgubiono dokument podróży Rab- 
kiewicz Olgi, Baraki 13. 163-2

Zgubiono kartę powołania Fraj- 
mano Icka, Pawia 54. _ 170-1

Zgubiono kartę pobytu de
jon Sergjusza w Sulejewku m. 
kowskiego. __

Man-
Sład-
171-1

Zgubiono 
Sasa Berka,

kaftę demobilizacyjną 
Dubienki. 142-2

Zgubiono kartę pobytu Nr 8517, 
Kasztana Josefa-Jankla, Miła 50

146-2
Zgubiono kartę powołania Bene- 

ta  Dawida, Gostyń  151-2
Zgubiono paszport i legitymację 

tragarską, numer tragarski, kwitar-

Zgubiono paszport i kartę demo
bilizacyjną Atłasowicza Jankla Pe
rec, Chłodna 55. _  ___ 173-1

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Majewskiego Franciszka, Ży- 
rard ó w .  _  174-1

Zgubiono paszport i pozwolenie 
na ja2 dę rowerem Piątkowskiego 
Franciszka, Hoża 25. 176-1

Zgubiono paszport i kartę demo
bilizacyjną Szajt Stanisława, Ząb- 
kowska 41. 190*1

Zgubicno zaświadczenie demobi- 
lizacyjne Koszykowskiego Izydora, 
Bielańska 9. _ 191*1

Zgubiono kartę powołania Baszuk 
Eli. Freta 27. , , ______  196-1

Zgubiono kartę pobytu wyd. przez 
Kom. III okręgu p.p. z dn. 17-1-1920*r. 
za Nr 1537 na imię Klionskich Mu
si, Salomona i Natana, Miła 55. 197-1

Zgubiono kartę powołania Piero- 
wicza Jakóba, Nowolipki 64. 198-1

Tarczyński Stefan, Krucza 7, zgu
bił kartę dem obilizacyjną Wydaną 
w pułku. v 202-1

Zgubiono paszport i kartę dfemO' 
bilizacyjną Wagnera Mośka, Ogro- 
dowa 50,  204-1

Skradziono paszport i dowód oso
bisty, kolejowy Kuleszy Stanisławo. 
Ząbkowska 35. 205-1
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